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1. Yleistä 
 
Yliopistollisen Eläinsairaalan Ystävät ry, Universitetets Djursjukhus Vänner rf, (lyhyesti YES 
Ystävät), on perustettu 27.10.1999 yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on tukea 
Yliopistollisen Eläinsairaalan (YES) toimintaa eläinpotilaiden parempien 
hoitomahdollisuuksien ja –olosuhteiden sekä kuntoutuksen ja kehityksen osalta. Yhdistyksen 
tarkoituksena on lisäksi jakaa eläinpotilaiden omistajille tietoa eläinsairauksista sekä niiden 
hoidosta ja ennaltaehkäisystä tiedottamalla ja järjestämällä eläinten omistajille tarkoitettua 
koulutusta niin pieneläin- kuin hevospuolella. Yhdistys tukee myös henkilökunnan 
jatkokoulutusta sekä eläinten sairauksiin liittyvää tutkimustoimintaa.  
 
Yliopistollisen Eläinsairaalan Ystävät käyttää toiminnassaan lyhennettä YES Ystävät. 
Yhdistyksen toimitilat sijaitsevat Helsingissä, Yliopistollisen eläinsairaalan uusissa 
toimitiloissa, osoitteessa Viikintie 49 (PL 57), 00014 Helsingin Yliopisto.  
 
Toimintaan kuuluu sisäinen ja ulkoinen tiedottaminen, markkinointi, PR-tilaisuuksien 
järjestäminen, koulutus, julkaisutoiminta ja PR-tuotteiden myynti. Yhdistys vastaanottaa myös 
lahjoituksia ja testamentteja. Lahjoittaja voi halutessaan toivoa lahjoitussumman 
korvamerkityksi tiettyyn ennalta määriteltyyn kohteeseen.  
Yhdistyksen toimintaa voi tukea liittymällä kannatusjäseneksi. Jäsenmaksun suuruuden 
päättää yhdistyksen hallitus, joka myös määrää lahjoitusvarojen käytöstä. Jäsenmaksun 
suuruus vuodelle 2008 on 20.00 €. 
 
Yliopistollisen Eläinsairaalan Ystävät ry:ltä voivat anoa avustuksia Yliopistollisen 
eläinsairaalan pieneläinsairaala ja hevossairaala mm. toiminnan kehittämiseen tai 
laitehankintoihin. Eläinlääkärit ja mahdollisuuksien mukaan muu henkilöstö voivat anoa 
apurahoja jatkokoulutukseen tai tutkimustyöhön. Anomukset käsittelee YES Ystävien hallitus. 
Yhdistyksen tarkoituksena ei ole tuottaa voittoa sen toiminnassa mukana oleville yksityisille 
henkilöille, yhteisöille tai yrityksille. 
 
 
2. Koulutus 
 
Yhdistys järjestää yhteistyökumppaneiden kanssa hevosenomistajille sekä koiran ja kissan 
omistajille aihepiireiltään erilaisia Tietolaariluento ja koulutustilaisuuksia tulevan vuoden 
aikana. Tilaisuuksien tuotto käytetään eläinsairaalan toiminnan tukemiseen. 
 
 
 
 
 
 



3. Tiedotus 
 
YES Ystävät tiedottavat toiminnastaan ja tulevista tapahtumista yhteistyötahojensa kautta eri 
medioiden välityksellä. Tavoitteena on edellisten vuosien tapaan mahdollisimman suuri 
näkyvyys tiedotusvälineissä. Sisäinen tiedotus hoidetaan YES:in tiloissa sijaitsevan toimiston 
kautta. Muu ulkoinen tiedotustoiminta hoidetaan eri harrastealojen kattojärjestöjen ja 
lehdistön kautta sekä Internetiä hyödyntäen. 
Yhdistyksen toiminnasta kerrotaan omilla www-sivuilla. Sivujen ulkoasu uudistetaan 
kokonaan alkuvuodesta. Sivuilla ovat esillä myös yhdistyksen toimintasuunnitelma ja -
kertomus.  
 
Koirien veripankin ja hevosten veripankin esitteet ovat vanhentuneet ja ne kaipaavat 
päivitystä. Myös eläinten luovutustestamentit ovat eläinsairaalasta loppuneet ja niistä 
tarvitaan uusi painos. 
 
 
4. Messut ja muut tapahtumat 
 
YES Ystävät pyrkii olemaan mukana näkymässä suurimmissa eläimiin liittyvässä, yleisölle 
tarkoitetussa tapahtumissa kuten näyttelyissä, messuilla ja näytöksissä. Esimerkkeinä 
jokavuotiset eläinlääkäripäivät, koiranäyttelyt, lemmikkimessut ja erilaiset hevostapahtumat.  
 
Maailman Eläinten Päivänä 4.10 toteutetaan edellisen vuoden tapaan Whiskas/Pedigree 
eläinruokakampanjan yhteydessä lahjoitustilaisuus sekä siihen liittyvä yleisötapahtuma 
MARS Finland Oy:n kanssa. 
 
 
5. PR-toiminta 
 
Yhteistyötä jatketaan edelleen Orion Pharma Eläinlääkkeiden, Berner Oy:n, Vetcare Oy:n, 
Novartis Oy:n, MARS Finland Oy:n, Tapiola-Ryhmän, Suomen Kennelliitto ry:n, Suomen 
Hippos ry:n, Suomen Ratsastajain liitto ry:n, Koiramme -lehden, Hevosurheilu -lehden, 
Koirat-lehden ja Suomen koirankasvattajat ry:n kanssa. 
 
 
6. Projektit 
 
1. Vuonna 2000 aloitetun koirien veripankkitoiminnan tukemista jatketaan edelleen. Ystävien 
panos on veripankkitoiminnasta tiedottaminen ja uusien luovuttajien hankkiminen 
medianäkyvyyttä ylläpitämällä. Koirien veripankin tukijana jatkaa edelleen Berner Oy. 
 
2. Hevosten veripankkitoiminta, joka alkoi maaliskuussa 2002, on myös mukana 
toimintasuunnitelmassa. Hevosten veripankkitoimintaa ovat tukeneet Orion Pharma 
Eläinlääkkeet ja Tapiola-ryhmä. Ypäjän Hevosopiston kanssa jatketaan tarvittaessa 
yhteistyötä laitoksen omistamien hevosten vuosittaisen verenluovutuskampanjan merkeissä. 
 
3. Lipaskeräyskampanja; Musti ja Mirri – lemmikkiliikeketjun kanssa on neuvoteltu 
laajamittaisen lipaskeräyksen aloittamisesta.  
 
 



 
7. Varainhankinta 
 
YES Ystävien varainhankinta perustuu yritysten, yhteisöjen ja yksittäisten henkilöiden 
tekemiin lahjoituksiin, erilaisilla tapahtumilla ja tempauksilla hankittaviin tuottoihin, toimintaa 
tukevien tuotteiden myyntituottoihin ja muuhun varainhankintaan. Yksityiset henkilöt voivat 
halutessaan osallistua YES Ystävien toimintaan liittymällä yhdistyksen kannatusjäseneksi. 
Jäsenmaksu vuodelle 2008 on 20,00 €. YES Ystävät kartoittavat jatkuvasti yrityspuolelta 
mahdollisia uusia yhteistyökumppaneita vuoden 2008 aikana. Myös eläinten parissa toimivia 
järjestöjä, yrityksiä ja yhteisöjä aktivoidaan toimimaan Ystävien tukemiseksi.  
 
 
8. Henkilökunta 
 
YES Ystävillä on osa-aikaisen toiminnanjohtajan Pia Oilingin lisäksi yksi palkattu osa-
aikainen assistentti Pia Jaatinen. 
 
 
9. Hallinnollinen toiminta 
 
Yliopistollisen Eläinsairaalan Ystävät ry:n vuosikokous pidetään ennen maaliskuun loppua 
hallituksen määräämänä päivänä. Yhdistyksen ylimääräinen kokous pidetään aina kun 
hallitus katsoo siihen olevan tarvetta. Yliopistollisen Eläinsairaalan Ystävät ry:n hallituksessa 
toimii kuusi henkilöä.  
 
Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi. 
 
  
 


